(12) In Conc. Trident. diversis temporibus fulsere Dominicus Soto, à Carolo V. missus: Fr. Georgius à S. Iacobo, & Gaspar de los Reyes à Ioanne 3. Reg. Portug. Melchior Cano à Carolo V. V. Petrus Fernandez à Philip. 2. V. Petrus Soto à Pio IV. quibus anumerare possumus Ioan. Gallo Conventus Burgensis filium, & in hoc florentem, Didacum à Chaves, Turris Iuliëtis filium, & in hoc educatû, & adoptatum. Liceat etiã adiungere Doctissimum Cardinalé Turrecremata, qui Conc. Constant. interfuit. & in Basiliensi dignitatis Pontificiæ fuit acerrimus vindex; licet enim Conventus Vallis Oletani sit filius in nostro tamen floruit; ac hinc Doctissimus evasit, vt constat ex testimonio authenticò, quod in nostro archivio servatur.

(13) Longum esset hos referre.

(14) Ilustris. Palafox in notis ad epist. 16. D. Theresiæ.

(15) Chron. Carmel. Discalc. tom. 1. lib. 1. cap. 45. n. 3.

(16) Ibid. tom. 2. lib. 8. c. 40. n. 3.

(17) Ibid. tom. 1. lib. 2. c. 38. à n. 3. & c. 43. n. 11. & c. 48. n. 5. & c. 49. & lib. 4. c. 37. n. 6. & lib. 5. c. 9. & c. 8. n. 4. 6. & 7.

(18) Videantur opera D. Theresiæ, & Chron. laudatæ.

(19) 2. ad Corinth. 11. & 12.

(20) *Nunc igitur Domine sermo, quem loquutus es famulo tuo, & super domum eius confirmetur in perpetuum, & fac sicut loquutus es, permaneatque, & magnificetur nomen tuum, usque in sempiternum: Nunc ergo Domine tu es Deus: & loquutus est ad servum tuum tanta beneficia,*

Tan-

12
4
Et capisti benedicere domui servi
tui, ut sit semper coram te: te enim
Domine benedicente, benedicta erit
in perpetuum. 1. Paral. 17.

(21) Tu autem Domine susceptor
meus es, tu es gloria mea, et exal-
tas caput meum. Psalm. 3.

(22) Et quoniam servos Dei non
oportet litigare, consilij nobis fuit
ad vestrum potissimum Consiliu cau-
sam remittere, ut vestra authorita-
te, et opera omnis inepta, et in iusta
calumniâ conquiescat, et ordo in
domo Dei receptus ad eius gloriam,
et vestram ipsius salutem deinceps
in pace permaneat. D. Bern. epist.

301. ad Sanc. Regis Hispaniæ so-
rorem.

(23) Ut reprobata moneta, que à le-
gitimo pondere fuerat defraudata: alia
sudatur, quam ad legitimu pon-
dus reducat, secundum eum statum,
quem tempore Patri eius habuit
meliozem. Cap. quanto extr. de iu-
re iurando.

(24) Pecuniam si quis adulterinam,
aut minus probatam receperit, quã-
vis ignoranter, authorque sibi sit in-
cognitus, alteri tradere non præsu-
mat: cum id fieri nequeat sine specie
mali (à qua Apost. Vult omnes absti-
nere Christianos) ac sine magna sus-
pitione. Sinod. Turon. apud Bochel.
lib. 8. decret. Eccl. Gallic.